
                                                                                           Rogóźno, dnia 20 stycznia 2015 r. 
RG.271.12.2014 
 
 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 
                                                           
 
              Na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 ze zm.) niniejszym zawiadamiam, Ŝe w postępowaniu 
prowadzonym przez gminę Rogóźno o udzielenie zamówienia publicznego w trybie 
przetargu nieograniczonego na  

Dostawy koksu i węgla kamiennego 
 

w części 1  dotyczącej dostaw koksu opałowego wybrana została oferta złoŜona przez: 
Przedsiębiorstwo WielobranŜowe ATEX Sp. z o.o. 

ul. Gliwicka 3,  44-145 Pilchowice 
 

natomiast w części 2 dotyczącej dostaw węgla kamiennego sortyment kostka, ekogroszek i 
miał wybrana została oferta złoŜona przez: 

KRAFT Paliwa Sp. z o.o., Sp. k. 
ul. Przemysłowa 8,  85-758 Bydgoszcz 

poniewaŜ oferty te otrzymały największą liczbę punktów. 
                                    
 W niniejszym postępowaniu oferty złoŜyli: 
 
Część 1 – dostawy koksu opałowego 
 

Nu- 
mer 

oferty 

 
Nazwa (firma) oraz adres wykonawcy 

Cena brutto 
w PLN 

Liczba 
otrzymanych 

punktów 

Porównanie 
złoŜonych ofert 

 
3 

Przedsiębiorstwo WielobranŜowe ATEX  
Sp. z o.o., ul. Gliwicka 3,  44-145 Pilchowice 

195 262,50 
(781,05 tona) 

100,00 1 

 
4 

„WĘGLOPASZ” Sp. z o.o. 
ul. Piątkowska 149/6,  60-648 Poznań 

199 875,00 
(799,50 tona) 

97,69 2 

2 EKOSIL Zdzisław Dzieciuch,  
ul. Handlowa 2c, 41-807 Zabrze 

204 795,00 
(819,18 tona) 

95,35 3 

 
7 

EXITO s.c. Eliza Reinholz i Marek Skórski, 
Radzyń Wybudowanie 2,  
87-220 Radzyń Chełmiński 

216 787,50 
(867,15 tona) 

90,07 4 

6 KRAFT Paliwa Sp. z o.o., Sp. k. 
ul. Przemysłowa 8,  85-758 Bydgoszcz 
 

225 000,00 
(900,00 tona) 

 

86,78 
 

5 

1 ELOPTIMA Przedsiębiorstwo 
WielobranŜowe, ul. Grunwaldzka 7,  
72-010 Police 

233 700,00 
(934,80 tona) 

83,55 6 

5 WARMIAK, Sarnowo 5,  
11-100 Lidzbark Warmiński  

226 312,50 
(905,25 tona) 

oferta  
odrzucona 

- 

 
 
 
 
 



Część 2 – dostawy węgla kamiennego, sortyment kostka, ekogroszek i miał 
 

Nu- 
mer 

oferty 

 
Nazwa (firma) oraz adres wykonawcy 

Cena brutto 
 w PLN 

Liczba 
otrzymanych 

punktów 

Porównanie 
złoŜonych ofert 

6 KRAFT Paliwa Sp. z o.o., Sp. k. 
ul. Przemysłowa 8,  85-758 Bydgoszcz 
 

25 713,15 
(608,85  kostka 

515,37 ekogroszek 
324,72 miał) 

100,00 1 

7 EXITO s.c. Eliza Reinholz i Marek 
Skórski, Radzyń Wybudowanie 2,  
87-220 Radzyń Chełmiński 

28 007,10 
(608,85 kostka 

664,20 ekogroszek 
350,55 miał) 

91,81 2 

4 „WĘGLOPASZ” Sp. z o.o. 
ul. Piątkowska 149/6,  60-648 Poznań 

29 310,90 
(621,15 kostka 

615,00 ekogroszek 
375,15 miał) 

87,73 3 

 
 
 
 
 
                                                                                                 W Ó J T 
 
                                                                                      (-) Henryk Szpringiel 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


